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Szanowny Pan 

Piotr Szereda 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 

Szanowny Panie, 

w kwestii funkcjonowania komunikacji miejskiej w naszym mieście mam odmienne zdanie. 

Uważam, że wnioski mieszkańców i radnych są analizowane i uwzględniane w stopniu 

odpowiadającym potrzebom mieszkańców i warunkom drogowym. Nie mamy też problemów 

z dostosowywaniem rozkładów jazdy do sytuacji nadzwyczajnych wymagających zmiany tras 

przejazdów lub ich nasilenia. 

Komunikacja miejska po wykonaniu deptaka będzie się odbywać w taki sam sposób jak obecnie, 

podczas trwania przebudowy. Sposób prowadzenia poszczególnych linii komunikacji miejskiej 

zależy od wielu czynników, których zmiany nie można przewidzieć. Obecnie poprowadzenie trasy 

linii autobusowych ulicą Ofiar Faszyzmu jest rozwiązaniem najbardziej optymalnym. 

Budowa parkingu jest planowana na działkach nr 6.2-3915/8 i 6.2-3917 /10 w ramach przebudowy 

ulicy Witczaka - etap Ili. Na parkingu tym powstanie 40 miejsc postojowych a w ramach 

rewitalizacji ulicy 1 Maja na działce nr 8.1-1754/81 zostanie wykonanych 18 miejsc postojowych. 

Ponadto przy ul. Witczaka po stronie parku planowane jest wykonanie ok 60 miejsc postojowych. 
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Obecnie, wzdłuż starego śladu ul. Mikołaja Witczaka jest wykorzystywanych około 25-30 miejsc 

postojowych, a tuż obok placu Zdrojowego około 25 miejsc postojowych. 

W pobliżu OWN Miasto dysponuje miejscami postojowymi na parkingu przy ul. Cieszyńskiej oraz 

przy ulicy równoległej do ul. Cieszyńskiej od ul Goździków do ul. Kazimierza Wielkiego. PGL „Lasy 

Państwowe" Nadleśnictwo Rybnik nie wyraziło zgody na zlokalizowanie miejsc postojowych na ich 

terenie. Miasto Jastrzębie-Zdrój nie dysponuje w tym rejonie dodatkowym terenem, na którym 

można byłoby wykonać parking. 

Podczas organizacji dużych wydarzeń miejskich rozważymy możliwość zorganizowania transportu 

publicznego, a ponadto Straż Miejska będzie kierowała na dodatkowe miejsca parkingowe. 

Z poważaniem 


